
 

  

adresa: S hro a ,   Ústí ad Orli í IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 a kov í spoje í: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí ad Orli í, č.ú.: 9005-527611/0100 

fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové s hrá ky: bxcbwmg 

  

 
 

 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/963/2019/ORM/nm V řizuje: Mi hal Nezdařil 
Ze dne:  Číslo spisu: 1256/2014 Tel: 465 514 246 

  Poč. listů: 7 E-mail: nezdaril@muuo.cz 

  Poč. příloh: 5 Datum: 9.1.2019 

  Poč. lis. př.: 11+PD Místo: Ústí ad Orli í 
 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

V RÁMCI ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

.  Název veřej é zakázky 

Náze  eřej é zakázk : Sta ilizač í t  Dukla čp.  - 2. etapa 

 

.  Ide tifikač í údaje zadavatele 

Náze : Město Ústí ad Orli í 

Sídlo: S hro a ,   Ústí ad Orli í 

IČ: 00279676 

DIČ: CZ00279676 

Telefon, Fax: +420 465 514 111, +420 465 525 563 

Email: podatelna@muuo.cz 

Oso a oprá ě ý jed at j é e  
zadavatele:  

Petr Hájek, starosta ěsta 

Ko takt í oso a pro účel  
zadá a ího říze í: Mi hal Nezdařil 

Telefon: +420 465 514 246, +420 777 736 551 

Email: nezdaril@muuo.cz 

 



 

 

 
strana 2/7 

.  Velikost veřej é zakázky a druh zadáva ího říze í 

Velikost eřej é zakázk : Zjed oduše é podli it í říze í 

Druh zadá a ího říze í: 

Veřej á zakázka a sta e í prá e zadá a á v souladu 

s usta o e í  § 53 záko a č. /  S ., o zadá á í 
eřej ý h zakázek,  plat é  z ě í dále je  „záko “  a  

souladu s itř í i předpis  zada atele.  

Předpokláda á hod ota: 11.300.000,- Kč bez DPH 

 

.  Před ět pl ě í veřej é zakázky 

CPV Název 

45 / 45000000-7 45 – Sta e í prá e 

Před ěte  pl ě í veřej é zakázky je reko struk e . NP udovy Dukelská čp. , zateple í 
v ějšího pláště této udovy, dodávka te h ologie ez ariérového výtahu a  ks ku hyňský h 
linek. 

 

5.  Do a a ísto pl ě í veřej é zakázky 

Do a pl ě í: řeze  - říje  9 

Místo pl ě í: Ústí ad Orli í 

 

6.  Způso  hod o e í a ídek 

Kritéria pro hod o e í a ídek: 

Základ í  hod otí í  kritérie  a ídek eřej é zakázk  ude 
hod o e í podle ej ižší a ídkové e y bez DPH, při 
respekto á í še h u ede ý h spe ifikač í h pod í ek. 

 

7.  Prokázá í kvalifika e 

Účast ík je po i e  ejpozději do lhůt  sta o e é pro podá í a ídek prokázat s oji způso ilost. 
Zada atel požaduje prokázá í základ í způso ilosti (analogicky dle §  odst.  až  záko a , 
profes í způso ilosti (a alogi k  dle §  odst.  až  záko a  a technické k alifika e (analogicky 

dle § 9 odst.  až 2 záko a . 

 

Účast í i prokazují spl ě í k alifika e doklad  požado a ý i zada atele   této te to é části 
zadá a í doku e ta e. Podro ější spe ifika e dokladů je u ede a dále  této ýz ě. 
Doklady prokazují í základ í a profes í způso ilost usí prokazovat spl ě í požado a ého 
kritéria způso ilosti ejpozději v do ě  ěsí ů přede d e  zaháje í zadáva ího říze í. 



 

 

 
strana 3/7 

Účast ík prokáže spl ě í základ í způso ilosti předlože í  čest ého prohláše í, ze kterého 
udou ýše u ede é skuteč osti plý at. Zada atel doporučuje pro předlože í čest ého 

prohláše í užít zoro ý for ulář iz příloha č. 2 této ýz .  

Účast ík prokáže spl ě í profes í způso ilosti ve vztahu k České repu li e předlože í  ýpisu 
z o hod ího rejstříku e o ji é o do é e ide e a doklade  os ědčují í  od or ou 
způso ilost doda atele e o oso , její ž prostřed i t í  od or ou způso ilost za ezpečuje, je-

li pro pl ě í eřej é zakázk  ez t á podle z lášt í h prá í h předpisů. 

Účast ík prokáže spl ě í te h i ké k alifika e předlože í  sez a u sta e í h pra í 
posk t utý h za posled í h  let před zaháje í  zadá a ího říze í čet ě os ědče í o jed atele o 
řád é  posk t utí a doko če í ej ýz a ější h z tě hto pra í a i i ál ě  sta  
podo ého harakteru, z i hž každá la  o je u i i ál ě 10.000.000,- Kč bez DPH. 

Účast ík je po i e  prokázat spl ě í k alifika e e lhůtě pro podá í a ídek. Zadavatel si 

hrazuje prá o požado at po ra é  doda ateli před uza ře í  s lou  předlože í dokladů  
origi ále či úřed ě o ěře é kopii. 

 

8.  Použití poddodavatelů 

Účast ík je oprá ě  pro pl ě í této eřej é zakázk  použít poddoda atele. Pokud ude htít 
účast ík tuto ož ost užít, u ede  a íd e ide tifikač í údaje poddoda atele a popis části 

eřej é zakázk , které á  ú slu poddodavateli zadat v rozsahu a za použití ta ulk  Sez a  
poddoda atelů, u ede é  příloze č. 4 této ýz . 

 

9.  Na ídková e a 

Účast ík zpra uje a ídko ou e u last í kalkula í dle eze ého před ětu pl ě í a 

položko ého rozpočtu. 

Celko á a ídko á e a ude sta o e a jako a i ál í, ude  so ě zahr o at še h  
sou isejí í áklad  apř. ýro í a pořizo a í áklad , áklad  a dopra u do ísta pl ě í, 

áklad  a al é, pošto é, pojiště í, lo, apod.). 

Záloh  ze stra  zada atele e udou doda ateli posk to á .  

Na ídko á e a za pl ě í eřej é zakázk  usí ýt účast íke  rozepsá a  položko ý h 
rozpočte h, který jsou součástí příloh  č. . 

 

10.  Návrh s louvy 

Součástí a ídk  účast íka ude i pra o a ý a oprá ě ou oso ou podepsa ý á rh smlouvy 

a poříze í před ětu pl ě í. 

Ná rh s louv , do které účast ík dopl í s é ide tifikač í údaje, datu  a a ídko ou e u t oří 
přílohu č.  této ýz . 



 

 

 
strana 4/7 

11.  Způso  zpra ová í a ídky 

O e é požada k  a 
zpra o á í a ídk : 

Každý účast ík o eřej ou zakázku usí splnit požada k  
zada atele u ede é  této ýz ě. 

Na ídka a doklad  k prokázá í spl ě í k alifika e účast íka na 

tuto eřej ou zakázku ude zpra o á a  české  jaz e. 

V případě, že doku e t  e ude podepiso at pří o statutár í 
orgá  účast íka, je ut é k a íd e přiložit podepsa ou plnou 

moc k zastupo á í účast íka. 

Zada atel připouští podá í a ídek pouze v elektro i ké 
podo ě. 

Požada k  a a ídku 
podá a ou elektro icky: 

Na ídku  elektro i ké for ě podá á účast ík prostřed i t í  
ertifiko a ého elektro i kého ástroje dostup ého a 

https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html. 

Vše h  doku e t , u který h zada atel požaduje jeji h 
podepsá í oprá ě ý  zástup e  účast íka a které jsou 
součástí elektro i k  podá a é a ídk , usí ýt podepsa é 
plat ý  k alifiko a ý  elektro i ký  podpise  oprá ě é 
osoby účast íka a opatře  přísluš ý  časo ý  razítke  e o 

usí ýt jako pů od ě podepsa é listi  před zařaze í  do 
elektro i ké a ídk  digitalizo á  pro ese  autorizo a é 
konverze.  

Veškeré pod í k  a i for a e týkají í se elektro i kého 
ástroje jsou dostup é po přihláše í do elektro i kého 
ástroje a https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html v 

a uálu doda atele.  

V případě jaký hkoli otázek týkají í h se uži atelského o ládá í 
elektro i kého ástroje dostup ého a ýše u ede é e o é 
strá e ko taktujte I g. Jiřího Čajku, edou ího odděle í 
i for atik  Městského úřadu Ústí ad Orli í, e-mail: 

cajka@muuo.cz. 

V případě jaký hkoli  otázek týkají í h se te h i kého 
asta e í elektro i kého ástroje dostup ého a ýše 

u ede é e o é strá e ko taktujte helpdesk pro ozo atele 
elektro i kého ástroje, e-mail: podpora@ezak.cz, 

tel.: +420 538 702 719 

Požada k  a sesta e í a řaze í 
a ídk : 

Účast ík sesta í a ídku  to to pořadí: 

1. Kr í list a ídk  zor  příloze č. . 
2. Doklad prokazují í spl ě í základ í způso ilosti (vzor 

v příloze č. 2). 

3. Doklad prokazují í spl ě í profes í způso ilosti. 
4. Podepsa ý á rh s lou  (vzor v příloze č. ). 

5. O e ě ý položko ý rozpočet  příloze č.  

6. Případ ý sez a  poddoda atelů (vzor v příloze č. ). 

mailto:podpora@ezak.cz


 

 

 
strana 5/7 

7. Ostat í i for a e zada atele, které t oří a ídku. 
8. Další doklad  požado a é  zadá a í doku e ta i, jsou-li 

ut é apříklad pl á o . 

 

12.  Dodateč é i for a e a prohlídka ísta pl ě í 

Dodateč é i for a e: 

Účast ík je oprá ě  po zada ateli požado at píse ě 
dodateč é i for a e k zadá a í doku e ta i a k zadá a í  
pod í ká .  

Dodateč é i for a e udou posk t ut  záje i a základě 
píse é žádosti, která ude doruče a zada ateli ejpozději 8 

pra o í h d ů před upl utí  lhůt  pro podá í  a ídek. 

Zada atel odešle a z eřej í dodateč é i for a e a profilu 
zada atele ejpozději do  pra o í h d ů po doruče í žádosti.  

Prohlídka ísta pl ě í: 

Zada atel u ož í případ ý  záje ů  prohlídku ísta pl ě í 
v ter í u: 

• 29.1.2019 od 13:00 – 14:00 hod. 

Případ í záje i ohou ko takto at zástup e zada atele: 

• Mi hal Nezdařil, nezdaril@muuo.cz. +420 777 736 551 

 

13.  Lhůta a ísto pro podá í a ídek 

Lhůta pro podá í a ídek: 

Účast í i podají s é a ídk  tak, a  l  zada ateli doruče  
ejpozději do 12.2.2019 do 9:00 hod. 

Za rozhodují í pro doruče í a ídk   elektro i ké for ě je její 
úpl é lože í do ertifiko a ého elektro i kého ástroje, 
dostup ého dálko ý  přístupe  a: 

https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 

Místo podá í a ídek: 

Na ídka podá á a  elektro i ké for ě, podá á účast ík 

prostřed i t í  ertifiko a ého elektro i kého ástroje 
dostup ého dálko ý  přístupe  na: 

https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 

 

14.  Otevírá í o álek s a ídka i 

Ote írá í o álek se uskuteč í ezprostřed ě po upl utí lhůt  pro podá í a ídek a je e eřej é. 

 

mailto:cajka@muuo.cz


 

 

 
strana 6/7 

15.  Zadáva í lhůta 

Zada atel sta o uje zadá a í lhůtu a  d ů od ko e lhůt  pro podá í a ídek. Vši h i účast í i 
jsou až do oka žiku upl utí této lhůt  s ý i a ídka i ázá i. 

 

16.  Další pod í ky veřej é zakázky 

Na ídka  rá i eřej é zakázk  usí ýt zpra o á a  pl é  rozsahu před ětu jejího pl ě í.  

Každý účast ík ůže  rá i této eřej é zakázk  podat pouze jed u a ídku. Zadavatel 

epřipouští aria t í řeše í. 

Zadá a í doku e ta i čet ě še h příloh lze nalézt a profilu zada atele 

https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html. 

 

17.  Práva zadavatele 

Zada atel si hrazuje prá o zrušit ý ěro é říze í za íže u ede ý h pod í ek a dále a alogi k  
za pod í ek u ede ý h  usta o e í §  záko a. 

Zada atel si dále hrazuje prá o e ra et účast íků  poda é a ídk , eposk to at áhradu 
ákladů, které účast ík aložil a účast  soutěži. 

Zada atel si hrazuje prá o z eřej it případ é dodateč é i for a e a profilu zada atele 
(https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). V tako é  případě se dodateč á i for a e 
po ažuje za doruče ou še  dotče ý  záje ů  a účast íků  oka žike  z eřej ě í a profilu 
zadavatele. 

Zada atel si hrazuje prá o oz á it a z eřej it případ á rozhod utí o louče í účast íka ze 

zadá a ího říze í a profilu zada atele https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). 

V tako é  případě se rozhod utí o louče í účast íka po ažuje za doruče é oka žike  
z eřej ě í a profilu zada atele.  

Zada atel si hrazuje prá o z eřej it oz á e í o ý ěru ej hod ější a ídk  do 10 pra o í h 
d ů od rozhod utí a profilu zada atele https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). 

V tako é  případě se oz á e í o ý ěru ej hod ější a ídk  po ažuje za doruče é še  
dotče ý  záje ů  a účast íků  oka žike  z eřej ě í a profilu zada atele. 

Zada atel si hrazuje prá o z eřej it oz á e í o zruše í eřej é zakázk  do  pra o í h d ů 
od rozhod utí a profilu zada atele https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). V tako é  
případě se oz á e í o zruše í eřej é zakázk  po ažuje za doruče é še  dotče ý  záje ů  a 
účast íků  oka žike  z eřej ě í a profilu zada atele. 

Zada atel si hrazuje prá o u eřej it s lou u uza ře ou a eřej ou zakázku čet ě příloh, 
vše h její h z ě  a dodatků, ýši skuteč ě uhraze é e  za pl ě í eřej é zakázk  a sez a  

poddoda atelů doda atele eřej é zakázk . 

 

 



 

 

 
strana 7/7 

Tato ýz a a zadá a í doku e ta e la s h ále a us ese í  Rad  ěsta Ústí ad Orli í d e 
14.1.2019 pod čísle  us ese í 135/7/RM/2019. 

 

V Ústí ad Orli í, d e 23.1.2019 

 

 

 

Petr Hájek 

starosta ěsta 

 

Sez a  příloh: 

Příloha č. : Kr í list eřej é zakázk  k dopl ě í údajů účast íke  

Příloha č. : Prohláše í o spl ě í základ í způso ilosti 
Příloha č. 3: Ná rh s lou  

Příloha č. : Sez a  poddoda atelů 

Příloha č. : Projekto á doku e ta e čet ě položko ého rozpočtu 


		2019-01-23T16:21:00+0100


		2019-01-23T16:21:31+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




